OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-5/2009 

Datum:   15.6.2009

SKRAJŠANI  ZAPISNIK

2. nadaljevanja 23. prekinjene seje občinskega sveta 

z dne 10. junija 2009 ob 12. uri

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 23 članov.

OPRAVIČENO ODSOTNA: Milica KOCJANČIČ;

Sejo je vodil Anton Tone SMOLNIKAR, župan Občine Kamnik. Zapisnik je vodil Rafael ZAGORIČNIK, višji svetovalec za delovanje organov občine, pisala pa Ingrid PANČUR, tajnica direktorja.

Poleg članov občinskega sveta so se seje udeležili še:

· Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave

· Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· Aleš ŠKORJANC, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske javne službe

· Franc RESNIK, višji svetovalec za oskrbo s pitno vodo in javno razsvetljavo

· Alojz KOLAR, podsekretar- vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

· mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka-vodja oddelka za urejanje prostora

· Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka-vodja oddelka za družbene dejavnosti

· Ivanka OGRINEC, podsekretarka – vodja oddelka za premoženjsko-pravne in splošne zadeve

· Franc SVETELJ, novinar

· Zoran JEREB, novinar

· Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

· Dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan. si

Predsedujoči je pojasnil, da svetnik Borut ŽAGAR, zaradi okvare mikrofona za  glasovanje uporablja kartico odsotne svetnice Milice KOCJANČIČ.

Nadaljevanje točke

Ad 8) PREDLOG ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO V OBČINI KAMNIK

· PRVA OBRAVNAVA

================================================================ 
Zaradi nesklepčnosti pri glasovanju o sklepu ponavljamo glasovanje.

Občinski svet je sprejel naslednji 

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Odlok o oskrbi s pitno vodo v Občini 
    Kamnik v prvi obravnavi.

2. Predlagatelj naj pri pripravi predloga odloka za drugo obravnavo upošteva 
     pripombe, dane na seji občinskega sveta oziroma odgovori, zakaj jih ni možno  

     upoštevati.

Glasovanje:

prisotno: 23;
za: 19; proti: 0.

Ad 9) PREDLOG ODLOKA O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU KOMUNALNIH IN
          PADAVINSKIH ODPADNIH VODA V OBČINI KAMNIK – PRVA 
          OBRAVNAVA  ==============================================================  

Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 23/I.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo,   odbora za varovanje okolja, statutarno pravne komisije, odbora za prostor in komunalno ureditev,  so člani sveta prejeli na seji.

Uvodno obrazložitev je podala Suzana STRAŽAR, višja svetovalka za komunalno infrastrukturo.
                      

Daniel KOVAČIČ je razpravljal v imenu Odbora za varovanje okolja, kot svetnik pa je pripombe podal Vid KADUNC.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet sprejme Odlok o odvajanju in čiščenju komunalnih in padavinskih 
    odpadnih voda v občini Kamnik v prvi obravnavi.

2. Predlagatelj naj pri  pripravi predloga odloka za drugo obravnavo upošteva 

    pripombe, dane na seji občinskega sveta oziroma odgovori, zakaj jih ni možno 
    upoštevati.

Glasovanje:

prisotno: 23;
za: 22; proti: 0;

Seja je bila zaključena ob  12. 27 uri.

       Zapisnik vodil:                                                           Predsedujoči:

  Rafael ZAGORIČNIK                                            Anton Tone SMOLNIKAR

                                                                                              ŽUPAN















